Главе администрации
МО «сельсовет Верхнеказанищенский»

___________________________________________
от ________________________________________,
                                                                   проживающего (ей) по адресу:_________________
                                                                  ___________________________________________
[bookmark: _GoBack]контактный телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги, ведущегося на земельном участке, расположенном по адресу:
____________________________________________________________________________
для её предоставления в_________________________________________________________
с целью: ____________________________________________________________________
Способ получения выписки:
___________________________________________________________________________
                                         (лично, почтой, через законного представителя, посредствам электронной связи)

Дата
Подпись заявителя